ПРОТОКОЛ № 4

заседания приемной комиссии ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза
П.А.Половинко»

г

от « 21» августа 2023г.

Присутствовали:
Председатель -  Врио директора ГБПОУ РО «БТЖТиС» им.Героя Советского Союза
П.А.Половинко» -  Старостина А.В.
Секретарь -  зав. учебной части - Верхола Е.Г.
Члены комиссии:
- зам. директора по УВР -  Пономарева Н.С.
- зам. директора по УМР -  Рябущенко Е.М.
- зам. директора по АХЧ -  Шереметьев О. А.
- ведущий юрисконсульт -  Фастов П.В.
Мастера производственного обучения:
- Лукашев В.Г.
- Жикривецкая Г.В.
- Назарова Е.Н.
- Шефер А.А.
- Клименко Е.Н.
- Горбачев А.В.
- Верченко О.А.
- Лысенко П.П.
Преподаватели:
- Воржева В.И.
- Мисюренко Ю.Н.
- Пащенко Т.Н.
- Полякова В.В.
- Богомолова Т.Н.
- Горбачева И.А.
- Есауленко Н.И.
- Бондаренко А.И.
- Сердюкова Л.В.
- Крымова С.М.
- Титаренко В.А.
- Титаренко Н.И.
- Мухарамов Д.О.
- Мелехов Г.Н.
- Галяпина Л.В.
- Бадьина К.В.
- Шкарупа П.В.
- Островская Л.В.
- Маркова Ю.С.

Повестка дня:
Вопрос № 1. Рассмотрение заявлений абитуриентов о приеме в состав обучающихся ГБПОУ
РО «БТЖТиС» им.Героя Советского Союза П.А.Половинко» по профессиям «Слесарь по
ремонту строительных машин», «Мастер общестроительных работ», «Продавец, контролер-
кассир», по специальности: «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

Выступили:
Член комиссии, заместитель директора по УПР Старостина А.В. с отчетом о количестве
поступивших заявлений на обучение и результатами конкурса среднего балла аттестата в
ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя Советского Союза П.А.Половинко» по профессиям и
специальностям от следующих абитуриентов:

По профессии:
23.01.09 «Слесарь по ремонту строительных машин»

1. Панкрашкин Ярослав Никитич
2. Чижов Валерий Иванович

По профессии:
08.01.28 «Мастер общестроительных работ»

1. Абраамян Татьяна Рафиковна
2. Арутюнян Артём Гнелович
3. Богатырев Виктор Александрович
4. Бондарев Артём Александрович
5. Ревишвили Екатерина Владимировна
6. Скрипник Станислав Игоревич
7. Степанов Максим Евгеньевич

По профессии:
38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»

1. Дьяченко Оксана Николаевна
2. Земляная Алина Вячеславовна
3. Манухина Валентина Сергеевна
4. Холодова Валентина Алексеевна

По специальности от следующих абитуриентов:

По специальности:
23.02.07 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

1. Воржев Дмитрий Александрович
2. Печерица Александр Сергеевич

Постановили:
Заслушав и обсудив отчет заместителя директора по УПР Старостиной А.В. приемная
комиссия постановила утвердить списки вышеуказанных обучающихся на обучение в ГБПОУ

Ьгтояовинко» по программе подготовки
:е специалйстов среднего звена, с получением